
 

 

UCHWAŁA NR XII.109.2019 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2020  r. w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXVI/252/08 z dnia 2 września 2008 r. w sprawie nadania statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku, zmienionego uchwałą Nr XLVIII.449.2014 z dnia 29 października 

2014 r., uchwałą Nr X.109.15 z dnia 29 września 2015 r., uchwałą Nr XXXIII.333.17 z dnia 27 czerwca 

2017 r., uchwałą Nr LI.491.18 z dnia 16 października 2018 r. oraz uchwałą Nr III.26.2019 z dnia 17 stycznia 

2019 r., § 6 ust 1 otrzymuje brzmienie:  "§ 6.1. Struktura Ośrodka obejmuje: 

1) Sekcję Pracy Socjalnej, 

2) Sekcję Świadczeń Środowiskowych, 

3) Sekcję Usług Opiekuńczych i Pomocy Instytucjonalnej, 

4) Sekcję Asysty Rodzinnej, 

6) Sekcję Finansowo-Księgowa, 

7) Samodzielne stanowiska pracy, 

8) Zespół realizujący zadania w zakresie pracy socjalnej oraz w zakresie usług pomocy społecznej, 

9) Punkt konsultacyjny dla osób doświadczających przemocy w rodzinie, 

10) Klub Seniora SENIOR +, 

11) Ełckie Centrum Rewitalizacji Społecznej STAJNIA". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Włodzimierz Szelążek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 grudnia 2019 r.

Poz. 6004


		2019-12-10T07:16:31+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




